

仁东控股股份有限公司关于重大资产购买重组事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
仁东控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2016年9月13日、2016年9月29日分别召开了第一届第十一次董事会、2016年第五次临时股东大会，审议通过了《公司重大资产购买重组事项的相关议案》，公司拟以自有资金及发行可转债的方式购买标的资产，总金额为140,000万元。2016年10月25日，公司向双方共同委托的监管银行支付了第二期股权转让款(扣除支付给中介机构费用)第二期股权转让款为895,111,504.16元。2018年11月11日，公司又支付第二期股权转让款(扣除支付给中介机构费用)第二期股权转让款为1,787.24万元。本次交易累计支付15,441.33万元。
2020年6月8日，公司与张军红签署《补充协议》，约定第二期股权转让款支付及履约担保事宜。具体内容详见公司于2020年6月10日发布的《关于重大资产购买重组事项暨相关权益变动公告(公告编号:2020-085)》。2020年7月11日发布的《关于收到中国证监会行政处罚决定书(公告编号:2020-086)》。
2020年6月9日，公司根据上述双方签署的《补充协议》已向张军红支付第一期款项6,000万元。后续，2020年6月20日、2021年6月20日、2021年10月20日分别向张军红支付4,000万元、4,000万元、1,648.33万元。
截至本公告披露日，公司尚未向张军红支付2021年3月20日、2021年6月20日及2021年10月20日合计应付的款项9,641.33万元，交易金额累计9,641.33万元。
公司将持续关注后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
仁东控股股份有限公司
董 事 会
二〇二二年四月二十九日

仁东控股股份有限公司关于前期会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
仁东控股股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月29日召开第五届董事会第四次会议、第五届监事会第四次会议，审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》，根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和公司《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务报告的一般规定》及相关法律法规等规定，公司对2019年度、2020年半年度及2020年度合并财务报表进行了差错更正，现将更正原因和更正内容公告如下：
一、前期会计差错更正的原因和更正内容
公司于2021年7月15日收到中国证监会《调查通知书》，中国证监会决定对公司立案调查。2022年4月28日，公司收到中国证监会《行政处罚决定书(2022)41号》，根据《行政处罚决定书》的认定，公司2019年度虚增保理业务收入3,890.72万元，虚增利润总额3,890.72万元；2019年度少计提坏账准备2,012万元，虚增利润总额2,012万元；2020年半年度虚增保理业务收入2,065.36万元，虚增利润总额2,065.36万元。
根据中国证监会《行政处罚决定书》的认定，结合公司自查情况，公司对前期存在的会计差错采用追溯重述法进行更正，相应对2019年度、2020年半年度及2020年度合并财务报表进行追溯调整，不涉及会计差错更正事项对公司财务状况、经营成果或现金流量的影响。
(一)对2019年度合并财务报表的影响
1.对合并资产负债表的影响

项目	2019年12月31日	调整金额	调整后金额
流动资产：			
货币资金	1,430,315,992.53	1,430,315,992.53	1,430,315,992.53
应收账款	399,513,632.32	-350,220,000.00	49,293,632.32
预付款项	23,841,907.01		23,841,907.01
其他应收款	15,286,464.24	373,100,000.00	388,386,464.24
存货	68,534.68		68,534.68
一年内到期的非流动资产	138,809,640.33		138,809,640.33
其他流动资产	23,850,840.34	748,803.62	24,599,643.96
流动资产合计	2,023,788,635.15	23,628,803.62	2,047,417,438.77
非流动资产：			
长期股权投资	48,277,280.22		48,277,280.22
长期应收款	3,567,349.53		3,567,349.53
其他权益工具投资	462,085,000.00		462,085,000.00
其他非流动资产	4,718,403.47		4,718,403.47
无形资产	31,576,151.81		31,576,151.81
递延所得税资产	998,642,315.55		998,642,315.55
其他非流动资产	4,086,813.66		4,086,813.66
非流动资产合计	419,974,490.55		419,974,490.55
负债合计	2,554,218,183.91	77,262,316.41	2,631,480,500.32
所有者权益：			
股本	559,936,650.00		559,936,650.00
资本公积	191,142,018.58		191,142,018.58
盈余公积	-5,834,760.00		-5,834,760.00
未分配利润	3,573,773.16	-3,570,000.00	3,743,773.16
其他综合收益	43,544,814.66		43,544,814.66
所有者权益合计	1,098,590,779.29	-51,758,512.79	1,150,349,292.08
归属于母公司所有者权益合计	987,743,845.49	-55,328,512.79	932,415,332.70
少数股东权益	37,201,341.51		37,201,341.51
所有者权益合计	1,024,945,186.94	-55,328,512.79	969,616,674.15
负债及所有者权益合计	3,579,161,826.25	21,933,803.62	3,601,095,629.87

项目	2019年12月31日	调整金额	调整后金额
流动资产：			
货币资金	1,430,315,992.53		1,430,315,992.53
应收账款	399,513,632.32	-350,220,000.00	49,293,632.32
预付款项	23,841,907.01		23,841,907.01
其他应收款	15,286,464.24	373,100,000.00	388,386,464.24
存货	68,534.68		68,534.68
一年内到期的非流动资产	138,809,640.33		138,809,640.33
其他流动资产	23,850,840.34	748,803.62	24,599,643.96
流动资产合计	2,023,788,635.15	23,628,803.62	2,047,417,438.77
非流动资产：			
长期股权投资	48,277,280.22		48,277,280.22
长期应收款	3,567,349.53		3,567,349.53
其他权益工具投资	462,085,000.00		462,085,000.00
其他非流动资产	4,718,403.47		4,718,403.47
无形资产	31,576,151.81		31,576,151.81
递延所得税资产	998,642,315.55		998,642,315.55
其他非流动资产	4,086,813.66		4,086,813.66
非流动资产合计	419,974,490.55		419,974,490.55
负债合计	2,554,218,183.91	77,262,316.41	2,631,480,500.32
所有者权益：			
股本	559,936,650.00		559,936,650.00
资本公积	191,142,018.58		191,142,018.58
盈余公积	-5,834,760.00		-5,834,760.00
未分配利润	3,573,773.16	-3,570,000.00	3,743,773.16
其他综合收益	43,544,814.66		43,544,814.66
所有者权益合计	1,098,590,779.29	-51,758,512.79	1,150,349,292.08
归属于母公司所有者权益合计	987,743,845.49	-55,328,512.79	932,415,332.70
少数股东权益	37,201,341.51		37,201,341.51
所有者权益合计	1,024,945,186.94	-55,328,512.79	969,616,674.15
负债及所有者权益合计	3,579,161,826.25	21,933,803.62	3,601,095,629.87

项目	2019年12月31日	调整金额	调整后金额
流动资产：			
货币资金	1,430,315,992.53		1,430,315,992.53
应收账款	399,513,632.32	-350,220,000.00	49,293,632.32
预付款项	23,841,907.01		23,841,907.01
其他应收款	15,286,464.24	373,100,000.00	388,386,464.24
存货	68,534.68		68,534.68
一年内到期的非流动资产	138,809,640.33		138,809,640.33
其他流动资产	23,850,840.34	748,803.62	24,599,643.96
流动资产合计	2,023,788,635.15	23,628,803.62	2,047,417,438.77
非流动资产：			
长期股权投资	48,277,280.22		48,277,280.22
长期应收款	3,567,349.53		3,567,349.53
其他权益工具投资	462,085,000.00		462,085,000.00
其他非流动资产	4,718,403.47		4,718,403.47
无形资产	31,576,151.81		31,576,151.81
递延所得税资产	998,642,315.55		998,642,315.55
其他非流动资产	4,086,813.66		4,086,813.66
非流动资产合计	419,974,490.55		419,974,490.55
负债合计	2,554,218,183.91	77,262,316.41	2,631,480,500.32
所有者权益：			
股本	559,936,650.00		559,936,650.00
资本公积	191,142,018.58		191,142,018.58
盈余公积	-5,834,760.00		-5,834,760.00
未分配利润	3,573,773.16	-3,570,000.00	3,743,773.16
其他综合收益	43,544,814.66		43,544,814.66
所有者权益合计	1,098,590,779.29	-51,758,512.79	1,150,349,292.08
归属于母公司所有者权益合计	987,743,845.49	-55,328,512.79	932,415,332.70
少数股东权益	37,201,341.51		37,201,341.51
所有者权益合计	1,024,945,186.94	-55,328,512.79	969,616,674.15
负债及所有者权益合计	3,579,161,826.25	21,933,803.62	3,601,095,629.87

项目	2019年12月31日	调整金额	调整后金额
流动资产：			
货币资金	1,430,315,992.53		1,430,315,992.53
应收账款	399,513,632.32	-350,220,000.00	49,293,632.32
预付款项	23,841,907.01		23,841,907.01
其他应收款	15,286,464.24	373,100,000.00	388,386,464.24
存货	68,534.68		68,534.68
一年内到期的非流动资产	138,809,640.33		138,809,640.33
其他流动资产	23,850,840.34	748,803.62	24,599,643.96
流动资产合计	2,023,788,635.15	23,628,803.62	2,047,417,438.77
非流动资产：			
长期股权投资	48,277,280.22		48,277,280.22
长期应收款	3,567,349.53		3,567,349.53
其他权益工具投资	462,085,000.00		462,085,000.00
其他非流动资产	4,718,403.47		4,718,403.47
无形资产	31,576,151.81		31,576,151.81
递延所得税资产	998,642,315.55		998,642,315.55
其他非流动资产	4,086,813.66		4,086,813.66
非流动资产合计	419,974,490.55		419,974,490.55
负债合计	2,554,218,183.91	77,262,316.41	2,631,480,500.32
所有者权益：			
股本	559,936,650.00		559,936,650.00
资本公积	191,142,018.58		191,142,018.58
盈余公积	-5,834,760.00		-5,834,760.00
未分配利润	3,573,773.16	-3,570,000.00	3,743,773.16
其他综合收益	43,544,814.66		43,544,814.66
所有者权益合计	1,098,590,779.29	-51,758,512.79	1,150,349,292.08
归属于母公司所有者权益合计	987,743,845.49	-55,328,512.79	932,415,332.70
少数股东权益	37,201,341.51		37,201,341.51
所有者权益合计	1,024,945,186.94	-55,328,512.79	969,616,674.15
负债及所有者权益合计	3,579,161,826.25	21,933,803.62	3,601,095,629.87

项目	2019年12月31日	调整金额	调整后金额
流动资产：			
货币资金	1,430,315,992.53		1,430,315,992.53
应收账款	399,513,632.32	-350,220,000.00	49,293,632.32
预付款项	23,841,907.01		23,841,907.01
其他应收款	15,286,464.24	373,100,000.00	388,386,464.24
存货	68,534.68		68,534.68
一年内到期的非流动资产	138,809,640.33		138,809,640.33
其他流动资产	23,850,840.34	748,803.62	24,599,643.96
流动资产合计	2,023,788,635.15	23,628,803.62	2,047,417,438.77
非流动资产：			
长期股权投资	48,277,280.22		48,277,280.22
长期应收款	3,567,349.53		3,567,349.53
其他权益工具投资	462,085,000.00		462,085,000.00
其他非流动资产	4,718,403.47		4,718,403.47
无形资产	31,576,151.81		31,576,151.81
递延所得税资产	998,642,315.55		998,642,315.55
其他非流动资产	4,086,813.66		4,086,813.66
非流动资产合计	419,974,490.55		419,974,490.55
负债合计	2,554,218,183.91	77,262,316.41	2,631,480,500.32
所有者权益：			
股本	559,936,650.00		559,936,650.00
资本公积	191,142,018.58		191,142,018.58
盈余公积	-5,834,760.00		-5,834,760.00
未分配利润	3,573,773.16	-3,570,000.00	3,743,773.16
其他综合收益	43,544,814.66		43,544,814.66
所有者权益合计	1,098,590,779.29	-51,758,512.79	1,150,349,292.08
归属于母公司所有者权益合计	987,743,845.49	-55,328,512.79	932,415,332.70
少数股东权益	37,201,341.51		37,201,341.51
所有者权益合计	1,024,945,186.94	-55,328,512.79	969,616,674.15
负债及所有者权益合计	3,579,161,826.25	21,933,803.62	3,601,095,629.87

项目	2019年12月31日	调整金额	调整后金额
流动资产：			
货币资金	1,430,315,992.53		1,430,315,992.53
应收账款	399,513,632.32	-350,220,000.00	49,293,632.32
预付款项	23,841,907.01		23,841,907.01
其他应收款	15,286,464.24	373,100,000.00	388,386,464.24
存货	68,534.68		68,534.68
一年内到期的非流动资产	138,809,640.33		138,809,640.33
其他流动资产	23,850,840.34	748,803.62	24,599,643.96
流动资产合计	2,023,788,635.15	23,628,803.62	2,047,417,438.77
非流动资产：			
长期股权投资	48,277,280.22		48,277,280.22
长期应收款	3,567,349.53		3,567,349.53
其他权益工具投资	462,085,000.00		462,085,000.00
其他非流动资产	4,718,403.47		4,718,403.47
无形资产	31,576,151.81		31,576,151.81
递延所得税资产	998,642,315.55		998,642,315.55
其他非流动资产	4,086,813.66		4,086,813.66
非流动资产合计	419,974,490.55		419,974,490.55
负债合计	2,554,218,183.91	77,262,316.41	2,631,480,500.32
所有者权益：			
股本	559,936,650.00		559,936,650.00
资本公积	191,142,018.58		191,142,018.58
盈余公积	-5,834,760.00		-5,834,760.00
未分配利润	3,573,773.16	-3,570,000.00	3,743,773.16
其他综合收益	43,544,814.66		43,544,814.66
所有者权益合计	1,098,590,779.29	-51,758,512.79	1,150,349,292.08
归属于母公司所有者权益合计	987,743,845.49	-55,328,512.79	932,415,332.70
少数股东权益	37,201,341.51		37,201,341.51
所有者权益合计	1,024,945,186.94	-55,328,512.79	969,616,674.15
负债及所有者权益合计	3,579,161,826.25	21,933,803.62	3,601,095,629.87

项目	2019年12月31日	调整金额	调整后金额
流动资产：			
货币资金	1,430,315,992.53		1,430,315,992.53
应收账款	399,513,632.32	-350,220,000.00	49,293,632.32
预付款项	23,841,907.01		23,841,907.01
其他应收款	15,286,464.24	373,100,000.00	388,386,464.24
存货	68,534.68		68,534.68
一年内到期的非流动资产	138,809,640.33		138,809,640.33
其他流动资产	23,850,840.34	748,803.62	24,599,643.96
流动资产合计	2,023,788,635.15	23,628,803.62	2,047,417,438.77
非流动资产：			
长期股权投资	48,277,280.22		48,277,280.22
长期应收款	3,567,349.53		3,567,349.53
其他权益工具投资	462,085,000.00		462,085,000.00
其他非流动资产	4,718,403.47		4,718,403.47
无形资产	31,576,151.81		31,576,151.81